

AbiiCom s.r.o.
Hviezdoslavova 3
97101 Prievídza
Slovenská republika

IČO: 53248805
DIČ: 2121324227
IČ DPH: SK2121324227

924/2025
mobil:
tel.:
fax:
e-mail: office@abii.com.sk
www:
Spoločnosť je zapísaná v OR OS Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 40625/R



Faktúra

502500097

OBJ500095



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 27.03.2025	konštantný:
splatnosti: 10.04.2025	variabilný: 502500097
dodania: 27.03.2025	špecifický:
Bankový účet FIOZS	
číslo: 2701865102 / 8330	
IBAN: SK03 8330 0000 0027 0186 5102	
SWIFT: FIOZSKBA	

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 90/3
81102 Bratislava - Staré Mesto
Slovensko

Konečný príjemca IČO: 00603147
DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Materská škola, Gorazdova 6
Gorazdova 6
81104 Bratislava - Staré Mesto
Slovensko

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	Kód nomenklatury	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
MAN MAG SK - SKOLKA - Abeceda	4,00	ks	43,66	90230080	23	174,63	40,17	214,80
MAN MAG SK - SKOLKA - Číslo 0 - 10 20k	4,00	ks	26,73	90230080	23	106,91	24,59	131,50
MAG SADA SK - Nauč sa triediť odpad + 36k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG SADA SK - SKOLKA - Slovenská republika + 35k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG SADA SK - SKOLKA - Kde žijú zvieratá + 30k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG SADA SK - SKOLKA - Vesmír + 35k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG SADA SK - SKOLKA - Rodina + 15k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG SADA SK - SKOLKA - Predmety okolo nás + 30k	2,00	ks	60,73	90230010	23	121,46	27,94	149,40
MAG ZVP SK - SKOLKA - Ľudské telo 100	2,00	ks	39,59	90230010	23	79,19	18,21	97,40
MAG ZVP SK - SKOLKA - Čas 100	6,00	ks	39,59	90230010	23	237,56	54,64	292,20
MAG ZVP SK - SKOLKA - Orientácia v priestore 100	2,00	ks	39,59	90230010	23	79,19	18,21	97,40
MAG ZVP SK - SKOLKA - Farby a tvary 100	2,00	ks	39,59	90230010	23	79,19	18,21	97,40
MAN MAG SK - SKOLKA - Číslo a tvary 50k	2,00	ks	43,66	90230080	23	87,32	20,08	107,40

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 5%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 23%	0,01	-0,01	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 5%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 23%	1 572,76	361,74	1 934,50
SPOLU	1 572,76	361,74	1 934,50

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 1 934,50 €
Zaplatený predavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 1 934,50

Faktúra slúži ako dodací list.



PAY by square



Pečiatka a podpis